ПРОТОКОЛ
                               публичных слушаний по вопросу обсуждения
                              проекта решения Совета Пяозерского городского
                              поселения «Об утверждении отчета об исполнении
                         бюджета Пяозерского городского поселения за 2017 год»

пгт.Пяозерский                                                                              от 16 апреля 2018 года

Присутствовало:
Комиссия в составе:
Заместитель
председателя комиссии   - Рулёва И.В.
Секретарь комиссии        - Орешкина Н.В.
Члены комиссии              - Тарасова О.И.
                                           - Ефимова М.А.

Жители пос.Пяозерский – 5 чел.
Всего присутствовало:      9 чел.

                                                   ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Обсуждение проекта решения Совета Пяозерского городского поселения
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пяозерского городского
поселения за 2017 год»

1.СЛУШАЛИ: Информация  Рулёвой И.В. – ведущего специалиста Администрации Пяозерского городского поселения, по проекту решения Совета  Пяозерского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пяозерского городского поселения за 2017 год»
Вопросы:
Какие  доходы от сдачи имущества  (нежилые помещения, трактор) ?
Что входит  в «Национальная безопасность»?
Сколько средств использовано на дорожное содержание, уличное освещение, содержание
и уборку кладбища ?
Выступили: Рулёва И.В., Тарасова О.И., Орешкина Н.В.
СЛУШАЛИ: Предложение Логутовой О.В.: Давать больше информации для населения о проведении публичных слушаний.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
Заслушав вопросы и ответы по обсуждению отчета об исполнении бюджета Пяозерского городского поселения за 2017 год, комиссия  решила:

1.Предложить к утверждению Советом Пяозерского городского поселения  решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пяозерского городского поселения за 2017 год».

Протокол вела:
Секретарь комиссии:                                                       Н.В.Орешкина